Regnskab for 2006/2007

Udgifter

Hjemmeside
Generalforsamling og mg@der

Onsdagscykeltur
Cykeltur

Fest 2007 (aflyst)
Gebyrer

Div.

Ialt
Overskud

Balance

Kassebeholdning
Bankbeholdning
Overskud

Balance

Foreningens samlede aktiver
Fresporte

Likvide midler

Aktie Golfbanen
Kompostkvaern
Haekkeklipper

Partytelt

Ialt

Revideret og godkendt den
Lisa Oldrup
revisor

1.317,50
4.544,50
211,10

124,00
1.149,80

7.346,90
3.156,24

10.503,14

AKTIVER
01.09.06

117,00
26.482,77
3.156,24

29.756,01

10,00
29.756,01
4.000,00
500,00
1.800,00
2.000,00
38.066,01

28. 09. 2007

Indtaegter
Kontingenter 7.100,00
R_eklamer Hj. 2.250,00

side

Renter 166,14
Div. 987,00
10.503,14
10.503,14
AKTIVER
31.08.07
173,35
29.582,66
29.756,01

Arno Larsen
revisor

Leif Hansen
Kasserer




