Regn	skab for 2006/2007		
Udgifter		Indtægter	
Hjemmeside	1.317,50	Kontingenter	7.100,00
Generalforsamling og møder	4.544,50	Reklamer Hj. side	2.250,00
Onsdagscykeltur	211,10	Renter	166,14
Cykeltur	-	Div.	987,00
Fest 2007 (aflyst)	-		
Gebyrer	124,00		
Div.	1.149,80		
I alt	7.346,90		10.503,14
Overskud	3.156,24		
Balance	10.503,14		10.503,14
	AKTIVER		AKTIVER
	01.09.06		31.08.07
Kassebeholdning	117,00		173,35
Bankbeholdning	26.482,77		29.582,66
Overskud	3.156,24		
Balance	29.756,01		29.756,01
Foreningens samlede aktiver			
Æresporte	10,00		
Likvide midler	29.756,01		
Aktie Golfbanen	4.000,00		
Kompostkværn	500,00		
Hækkeklipper	1.800,00		
Partytelt	2.000,00		
I alt	38.066,01		
Revideret og godkendt den	28. 09. 2007	<u> </u>	
Lisa Oldrup		Arno Larsen	
revisor		revisor	
	Leif Hansen		
	Kasserer		